
令和５年１月２３日 

 

 

関  係  各  位 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症「終息」についてのご報告 

 

平素は、事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度は、皆様方に大変なご心配とご迷惑をおかけいたしましこと、衷心より 

お詫び申し上げます。 

 

当事業におきましては、令和５年１月７日（土）当事業所職員３名 

１月９日(月)に利用者様１名、１月１０日(火)に利用者様３名、職員１名 

新型コロナウイルス感染していることが判明致しました。 

その後、千葉市保健所指導のもと、感染拡大予防に努めて参りました。 

以降、感染者確認されず、経過観察期間が令和５年１月２１日に終了し 

終息を迎えることが出来ましたこと、ご報告致します。 

ご関係者の皆様より、数多くのご支援とご協力を賜りましたこと、深く感謝 

申し上げます。また今後も感染予防に努めて参りますので、引き続きご支援を 

賜りますようお願い申し上げます。 

  

社 会 福 祉 法 人  慈 心 会 

小規模多機能型居宅介護 みどり 

理 事 長 藤 盛 英 之 

 


